আত-তাহরীক

রেজিঃ নং রাজঃ ১৬৪

নভেম্বর-১৯৯৭

১ম বর্ষ ৩য় সংখ্যা

আত-তাহরীক

রেজিঃ নং রাজ-১৬৪

সম্পাদকীয়

বিসমিল্লা-হির রহমা-নির রহীম

নাহ্মাদুহুঁ ওয়া নুছাল্লী 'আলা রাসূলিহিল কারীম,
আম্মা বা'দ

১ম বর্ষ : ৩য় সংখ্যা

রজব ১৪১৮ হিঃ

কার্তিক ১৪০৪ সাল

নভেম্বর ১৯৯৭ ইং

সম্পাদকঃ মুহাম্মাদ আসাদুল্লাহ আল-গালিব

কম্পোজঃ হাদীছ ফাউন্ডেশন কম্পিউটার্স

যোগাযোগঃ

সম্পাদক, মাসিক আত-তাহরীক

নওদাপাড়া মাদরাসা

পোঃ সপুরা, রাজশাহী।

ফোন- (০৭২১) ৭৬০৫২৫

ফোন ও ফ্যাক্সঃ (০৭২১) ৭৬১৩৭৮

মূল্যঃ ১০ টাকা মাত্র।

হাদীছ ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

কাজলা, রাজশাহী কর্তৃক প্রকাশিত এবং দি বেঙ্গল